
SIA "AIZPUTES NAMI" aicina piedalīties cenu aptaujā Nr. AN/2023/6  

“Dokumentu vadības sistēmas ieviešana” 

1. Pasūtītājs 

Pasūtītāja nosaukums: SIA "AIZPUTES NAMI" 

Pasūtītāja adrese: Atmodas iela 31, Aizpute, Dienvidkurzemes novads, LV-3456 

Kontaktpersona: Guntis Putniņš, tālr.: 29555335 

E-pasta adrese: guntis.putnins@aizputesnami.lv 

2. Cenu aptaujas priekšmets un izpildes termiņš 

Cenu aptaujas priekšmets: SIA "AIZPUTES NAMI” Dokumentu vadības sistēmas ieviešana.  

ID Nr.: AN/2023/6 

Pamata funkcionalitātes ieviešanai nepieciešamas 8 lietotāju licences, e-adrese, e-paraksta 

funkcionalitāte, sistēmas uzturēšana un datu uzglabāšana 12 mēnešu periodam un darbinieku 

apmācība. 

Līguma izpildes termiņš: ne vēlāk kā divas nedēļas no līguma parakstīšanas dienas. 

3. Cenu piedāvājuma iesniegšanas laiks un vieta 

Sūtot e-pastā  info@aizputesnami.lv, piedāvājumu apstiprinot ar drošu elektronisko parakstu. 

Cenu piedāvājumu iesniegšanas termiņš ir līdz 2023.gada 4.jūlijam plkst. 16:00. Ja cenu 

piedāvājums iesūtīts pēc norādītā termiņa beigām, to nereģistrē un nosūta atpakaļ Pretendentam. 

4. Piedāvājuma derīguma termiņš 

Pretendentu piedāvājumam jābūt spēkā ne mazāk kā 30 (trīsdesmit) dienas, skaitot no piedāvājuma 

atvēršanas brīža. 

5. Prasības piedāvājuma iesniegšana un noformēšana 

Dalībai cenu aptaujā Pretendentam jāiesniedz pieteikums Pielikums Nr. 1 un finanšu piedāvājums 

Pielikums Nr. 2.  

Piedāvājums iesniedzams latviešu valodā, datorrakstā, skaidri salasāms, bez labojumiem un 

dzēsumiem. Piedāvājumam pievieno arī informāciju par pretendenta pieredzi. 

6. Piedāvājuma izvēles kritēriji, vērtēšana, izvēle 

Vērtēts tiks piedāvājums ar saimnieciski visizdevīgāko cenu (bez PVN). Piedāvājuma vērtēšanas 

laikā iepirkuma komisija pārbauda pretendentu atbilstību noteiktajām prasībām, kā arī pārbauda 

piedāvājumu atbilstību Cenu aptaujas nosacījumiem. Vērtējot pretendenta piedāvājumu, pasūtītājs 

noskaidro pretendenta kompetenci un atbilstību pasūtītāja prasībām pēc dokumentiem, kas 

pretendentam jāiesniedz saskaņā ar šīs cenu aptaujas nosacījumiem. 

Ja pretendenta piedāvājums neatbilst kādai no Pasūtītāja izvirzītajai prasībai, komisija tā 

piedāvājumu tālāk neizskata un pretendentu izslēdz no turpmākās dalības. 

Komisija izvēlas 1(vienu) ekonomiskāko piedāvājumu no piedāvājumiem, kuri atbilst šajos 

nosacījumos norādītajām pasūtītāja prasībām. 

 

 

mailto:guntis.putnins@aizputesnami.lv
mailto:info@aizputesnami.lv


7. Pakalpojuma līguma slēgšana 

Pamatojoties uz iesniegto finanšu piedāvājumu un saskaņā ar Cenu aptaujas uzaicinājuma 

nosacījumiem Pasūtītājs ar Pretendentu, kuram tiks piešķirtas līguma slēgšanas tiesības noslēgs 

Pakalpojuma līgumu. 

Ja cenu aptaujas uzvarētājs atsakās slēgt līgumu vai nenoslēdz to Pasūtītāja 

noteiktajā termiņā, komisija lemj par līguma slēgšanu ar Pretendentu, kurš piedāvājis otro zemāko 

līgumcenu, pie nosacījuma, ja Pretendents un tā iesniegtais piedāvājums ir atzīts par atbilstošu 

noteiktajām prasībām. 

Paziņojums par cenu aptaujas rezultātiem tiks nosūtīts katram pretendenta personīgi e-

pastā. 

  



Pielikums Nr. 1 
SIA ‘’AIZPUTES NAMI”  

Cenu aptauja Nr. AN/2023/6  

“Dokumentu vadības sistēmas ieviešana” 

 

 

PRETENDENTA PIETEIKUMS 

                                                                                         2023.gada ______________________ 

 

Informācija par pretendentu 

Pretendenta nosaukums: _____________________________________________________ 

Reģistrācijas numurs: _______________________________________________________ 

Juridiskā adrese: ___________________________________________________________ 

Pasta adrese: ______________________________________________________________ 

Tālrunis:  _________________________  Fakss:  _________________________________ 

Atbildīgās personas vārds, uzvārds _____________________________________________ 

Ieņemamais amats: __________________ tālrunis:____________ e-pasts:______________ 

 

Finanšu rekvizīti 

Bankas nosaukums: _________________________________________________________ 

Bankas kods: ______________________________________________________________ 

Konta numurs: _____________________________________________________________ 

  



Pielikums Nr. 2 
SIA ‘’AIZPUTES NAMI”  

Cenu aptauja Nr. AN/2023/6  

“Dokumentu vadības sistēmas ieviešana” 

 

 

Finanšu piedāvājums  

 

Mēs,______________________________________________________________________ 

/pretendenta nosaukums un reģ.Nr./ 

iesniedzot šo piedāvājumu, apņemamies veikt SIA “AIZPUTES NAMI” dokumentu vadības sistēmas 

ieviešanu, uzturēšanu un datu uzglabāšanu atbilstoši cenu aptaujas Nr. AN/2023/6 noteiktajām prasībām 

par šādu izcenojumu: 

 

Pakalpojuma nosaukums Skaits Mērvienība 
Cena* EUR bez 

PVN 

Summa EUR bez 

PVN 

Sistēmas ieviešana 1 gb.   

Sistēmas uzturēšana  12 mēn.   

Sistēmas izvietošana uz 

piegādātāja servera 

12 mēn.   

Lietotāja licence 8 gb.   

E-adrese 1 gb.   

E-paraksta funkcionalitāte 1 gb.   

Lietotāju (administratoru) 

apmācīšana 

2 gb.   

Papildus konsultācijas, lietotāju 

apmācības 

1 h   

Kopā EUR:  

PVN ___%:  

Summa EUR ar PVN  

 

 

 

Piedāvājumu iesniedza ................................................................                

(paraksts, atšifrējums, datums) 

  

 


